Strzelin 24.09.2019r.

Zamawiajacy:

Publiczny Zaklad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20

57-100 Strzelin

Dotyczy sprawy nr: 400/09/19

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE NR 1
dotyczy: Dostawa aparatu EKG z automatyczng interpretacjg zapisu.

Publiczny Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie odpowiada na zapytanie
ofertowe wyjasnienie do SIWZ.

Pytanie 1.

Co Zamawiajacy rozumie poprzez ,,wydruk zapisu badania w formacie A4” ? Czy
wykonawca jest zobowiazany do dostarczenia réwniez drukarki A4, wraz z aparatem EKG?
Odpowiedz : Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczenia drukarki Ad,

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokiej klasy aparat EKG z wbudowang drukarka
termiczna na papier 210 mm w formie rolki?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza wysokiej klasy aparat EKG z wbudowang
drukarks termiczng na papier 210 mm w formie rolki.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokiej klasy, $wietnie wyposazony aparat EKG,
o wadze okolo 3,5 kg

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokiej klasy aparat EKG, wyposazony we
wbudowany akumulator litowy ?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5. Czy zamawiajacy dopuszcza wysokiej klasy aparat EKG, lecz bez funkcji detekcji
impulséw stymulatora serca, oraz detekcji sygnatu elektrody ?

Odpowiedz :Zamawiajacy nie dopuszcza .

Z powazaniem,



